UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-VP Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Lương Văn phòng UBND tỉnh

 CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2021

của UBND tỉnh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ về Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa

đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời

hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-VP ngày 15/3/2022 của Văn phòng UBND

tỉnh Quảng Trị ban hành Quy chế nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn đối với công chức, viên chức và người lao động tại Văn

phòng UBND tỉnh Quảng Trị;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Lương Văn phòng UBND tỉnh gồm có các

ông, bà sau đây:

1. Ông Nguyễn Cảnh Hưng - Chánh Văn phòng - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Cửu - Phó Chánh Văn phòng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở

Văn phòng - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Lê Hữu Phước - Phó Chánh Văn phòng - Ủy viên;

4. Ông Lê Châu Long - Phó Chánh Văn phòng - Ủy viên;

5. Ông Nguyễn Trương Phong - Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Ủy

viên, Thư ký Hội đồng;

6. Bà Nguyễn Thị Thúy - Giám đốc Trung tâm Dịch vụ - Hội nghị tỉnh -

Thành viên;

7. Ông Nguyễn Đức Tân - Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương

mại và Du lịch tỉnh - Thành viên;

8. Ông Lâm Công Tuấn - Giám đốc Trung tâm Tin học tỉnh - Thành viên;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/thong-tu-08-2013-tt-bnv-huong-dan-nang-bac-luong-can-bo-cong-vien-chuc-204743.aspx

9. Ông Phan Trọng Hoài An - Bí thư Chi đoàn Văn phòng UBND tỉnh -

Thành viên.

Điều 2. Hội đồng Lương có nhiệm vụ căn cứ các quy định của Nhà nước

và của Văn phòng UBND tỉnh để giúp Lãnh đạo Văn phòng hướng dẫn, tổ chức

thực hiện các thủ tục về đề nghị thi nâng ngạch, chuyển ngạch; xét duyệt nâng

bậc lương, thâm niên vượt khung hằng năm và nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc Văn phòng UBND

tỉnh theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 102/QĐ-VP ngày 03/3/2020 của Văn phòng UBND tỉnh.

Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Thủ trưởng các phòng, ban, trung

tâm; các đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Các phòng, ban, trung tâm;

- Lưu: VT, HC-TC(Ph).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2022-08-18T07:46:48+0700

		2022-08-18T09:13:09+0700

		2022-08-18T09:13:09+0700

		2022-08-18T09:13:09+0700

		2022-08-18T09:13:09+0700